
cultura, espaço & memória

Revista do CITCEM
– CENTRO DE INVESTIGAÇÃO
TRANSDISCIPLINAR

«CULTURA, ESPAÇO & MEMÓRIA»

Neste Número:

DOSSIER TEMÁTICO

«O(s) Outro(s)»
(eds. Cláudia Sofia Pinto Ribeiro 
e Luís Alberto Marques Alves)

RECENSÕES

NOTÍCIAS

N.º 6 | 2015

CEM

CITCEM
centro de investigação transdisciplinar

cultura, espaço e memória

IS
S
N
:
21
82
-1
09
7-
06


